
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0053968/2017
CÓRDOBA, 1 9 pEB 2018

El presente expediente por el cual la Dra. Mónica MARTELLA,
solicita se le abonen vacaciones anuales no gozadas; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Mónica MARTELLA, se desempeñó como docente de
esta Facultad, hasta el 1° de Noviembre de 2017, fecha en que se acepta la
renuncia, aprobada por Resolución N° 838-HCD-2017;

Lo informado por el Área Personal;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área Sueldos, a liquidar a la Dra. Mónica MARTELLA
(Leg. 27152), 37 (treinta y siete) días corridos de licencia anual

ordinaria del año 2017 no gozadas, en el cargo de Profesor Asociado
dedicación exclusiva, por concurso en ECOLOGÍA y BIOLOGÍA DEL
COMPORTAMIENTO, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y
ECOLOGÍA, de esta Facultad.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a I
comuniqúese al Área Sueldos, al Área

presentes actuaciones a la Dirección General de Person

/ProfT'lng, DAjf EL LAGO
SECRETARIO 3ENERÍL

Frailad de Genrias boda!, Físicos y NfltoroÍK

"*ú MilürtAL DE COR30BA

RESOLUCIÓN

:eresada,
al, gírense las

Mgter. Ing. PABL96. U E C A B A K R E M
DECANO

Facallod do Ci f iu ias taclns í.'s tu', y (toluoles
Unúsisidud Miüioniil ds Córdoba

sfield 1600
>BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


